
7467-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

24.09.2015 № 60/2 

О принятии закона Пермского края «О внесении 
изменений в статью 2 Закона Пермского края  
 «Об оценке регулирующего воздействия проектов 
нормативных правовых актов Пермского края  
и проектов муниципальных нормативных правовых 
актов, затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности,  
и экспертизе нормативных правовых актов Пермского 
края и муниципальных нормативных правовых актов, 
затрагивающих вопросы осуществления 
предпринимательской и инвестиционной деятельности»  
(второе чтение) 
 

Заслушав сообщение председателя комитета по экономическому 

развитию и налогам Гилязовой Е.Е., комитет РЕШИЛ:  

1. Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять  

во втором чтении проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в статью 2 Закона Пермского края  «Об оценке регулирующего воздействия 

проектов нормативных правовых актов Пермского края и проектов 

муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы 

осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности,  

и экспертизе нормативных правовых актов Пермского края и муниципальных 

нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления 

предпринимательской и инвестиционной деятельности», подготовленный 

комитетом.  

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания председателю комитета по экономическому 

развитию и налогам Гилязовой Е.Е. 

 

  
Председатель комитета Е.Е. Гилязова 

  


